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Ligjet referuese:

l.Ligji nr, 7M50,date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes sc Shqipcrise", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9H87, date 10/03/2008 "PCI' mbrojtjen c te dhcnave pcrsonale", indryshuar

3.Ligji 111'.110.date 20/12/2018 "Per Noterine"

•

Durres me 16/07/2021

Nr. repertori: 3883

(KUOTA KAPIT ALI)

••
KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

NOTER JULED A. BEQIRAJ
AD.RESANR.4, EGNATIA
TEL: 684050555

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBET ARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRES

/



Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te
shoqerise "GRAFIATTURA" sh.p.k, rezulton se shoqeria "GRAFIATTURA" sh.p.k
eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT-i L71407507P. Aktualisht Z.
Bardhok Tuci posedon 34.00 % te kuotave te kapitalit.
Objekti i shoqerise eshte: "Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice
artikujve te .ndryshern industriale, elektrike, hidraulike, ushiqmore, te pijeve e
ndryshme alkolike dhe freskuese, etj. Tregti me shumice dhe pakice , imp

OBJEKTI: Transferimin e nje kuote te shoqerise "GRAFIATTURA" sh.p.k ne
mbeshtetje te ligjit "Per shoqerite treqtare" i ndryshuar, neneve te Statutit te
shoqerise, ne masen 34.00 % qe iperket Z. Bardhok Tuci, ne dobi te:
- Z. Hate Hajdinolli ne masen 17.00 % me vleren e saj nominale kundrejt shumes
17.000 leke (shtatembedhjete mije) leke, dhe ne dobi te
- Z. Blerdi Hajdinolli ne masen 17.00 % me vleren e saj nominale kundrejt shumes
17.000 leke (shtatembedhjete mije) leke,
Vlera te cilatjane likuiduar CASH, me marreveshje mes paleve.

2.Blerdi Hajdinolli, atesia Nazmi, amesia Lumturije, shtetas Shqiptar, lindur ne
Manez, Durres dhe banues ne DURRitS, me adrese Njazim Mastori 00760095; Nd.
28; H. 1; Sukth; Sukth; 2010; Durres, lindur me 18/01/1979, gjendja civile "i
martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032820377 dhe nr. personal H90118061V,

SHITES:Bardhok Tuci, atesia Zef, amesia Kristina, shtetas Shqiptar, lindur ne
Rreshen dhe banues ne Tirane, me adrese L. Prizrenit; Njesia Administrative Nr. 5;
0000; Tirane, lindur me 05/04/1966, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi
te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 031553988 dhe nr. personal G60405068R, .

BLERES: l.Hate Hajdinolli, atesia Haki, amesia 'Nazife, shtetas Shqiptar, lindur
ne Hondisht,Pogradec dhe banues ne Tirane, me adrese L. Prizrenit; Njesia
Administrative Nr. 5; 0000; Tirane, lindur me 05/04/1965, gjendja civile "i
martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031801709 dhe nr. personal
G50405088H, .
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Sot me datt.1f1fJjcf:-/ .2021, perpara meje Noterit JPl~d{ ... ~~roter i
Dhomes Kombetare te Noterise, Dega Vendore DUITes,ne\ZYFenr rfe~dresen
IT. "Egnatia", lagje nr. 4, Durres, u paraqiten personalisht p?Jttt~sime plshte me
cilesine e shitesit dhe te bleresit , te cilet ne baze te nenit 7~~':"vi:j't:ks te Kodit
Civil si dhe te Ligjit 9901, "Per shoqerite tregtare", te ndryshuar, kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje si vijon: •~
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eksport , perpunirn te llojeve te ndryshme te xhinseve si genisht~-,:~~ rrx
rere dhe grisje, etj. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave pef'vete".
Kjo shoqeri e ka seline ne Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Stacioni Zooteknik
Xhafzotaj Durres, Zona Kadastrale 2574, Vol.1, Fq. 31.
Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9901, date
14.4.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" , te ndryshuar" dhe konkretisht
nenit 10 ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave me kontrate, kushtet dhe
momenti i kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te
kalimit, perfshire momentin e pageses se crnimit, rregullohen nga kontrata", palet
jane dakord qe: II

Pronesia mbi 34.00% te kapitalit nga Z. Bardhok Tuci do ti kaloje Z. Hate
Hajdinolli dhe Z. Blerdi Hajdinolli, ne masen si me lart, menjehere me
nenshkrimin e kesaj kontrate.
Pagesa ne vleren 34.000 leke (tridhjete e kater mije) leke eshte likuiduar CASH,
me nenshkrimin e kontrates ne favor te Z. Bardhok Tuci.
Me depozotirnin e akteve prane QKB-se palet kane detyrimin te paraqesin
ekstratin e shoqerise me ndryshimet perkatese ne te gjithe insitucionet dhe
organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtruar aktivitetin e saj dhe mbart te
drejta dhe detyrime.
Kontrata pasi u lexua nga une noteri dhe u gjet sipas vullnetit te paleve
nenshkruhet vullnetarisht ne prani te noterit nga shitesi dhe bleresi dhe une
noteri legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.
Kontrates ibashkelidhen dokumentet perberes,e te saj.
Kontrata u redaktua ne 2 (dy) faqe, ne kater kopje me fuqi te barabarte secila, ku
njera prej tyre arkivohet ne kete zyre noteriale.
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